Página:1 de 1

NOTA

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL DO CBMSE, em exercício, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares,  torna público os nomes dos candidatos que perderam o direito a matrícula na quarta

turma do concurso para Cadete  BM do Corpo de Bombeiros Militar  de Sergipe,  por incidir  no item

15.11.2, do Edital nº 03/2018, faltando à convocação de ato de matrícula designada no dia 05 de outubro

de 2022, conforme convocação publicada no site do CBMSE, mediante as condições estabelecidas abaixo

e demais instruções contidas no Edital de abertura das inscrições e suas retificações.

MASCULINO AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Inscrição Nome Pontos Classificação

1 0696161-4 JOAO PAULO SOUZA ACIOLE 150,75 27

FEMININO AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Inscrição Nome Pontos Classificação

1 0695157-0 LUANDA JENNYFER MUNIZ PASSOS 143,50 7

Aracaju, 10 de outubro de 2022

Wesley Melo  de Santana - Ten Cel QOBM
Auxiliar Administrativo

Rua Siriri, 762 - Bairro Centro - Aracaju/SE - Quartel de Comando Geral - CEP 49010-450
CNPJ 34.850.068/0001-81, Fone: (79) 3179-3606 (Comando) / (79) 3179-2065 (ASCOM),www.cbm.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: YCRE-HDN2-52CK-MZL6 Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
es

le
y

M
el

o
 d

e
S

an
ta

na
 -

 T
en

 C
el

 Q
O

B
M

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: YCRE-HDN2-52CK-MZL6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/10/2022 é(são) :
Wesley Melo  de Santana - Ten Cel QOBM - 10/10/2022 08:33:32